ANO 47  -  EDIÇÃO EXTRA DE JUNHO  - POCINHOS - PB, QUARTA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2021

DECRETO

2EDIÇÃO  EXTRA DE  JUNHO
POCINHOS, 02 DE JUNHO DE 2021

3EDIÇÃO  EXTRA DE  JUNHO
POCINHOS, 02 DE JUNHO DE 2021

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE POCINHOS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00019/2021
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial
e Equipe de Apoio, sediada na Rua Cônego João Coutinho,
S/N - Centro - Pocinhos - PB, às 09:30 horas do dia 22 de
Junho de 2021, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo
menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços
objetivando contratações futuras, para: Aquisição de peças
de reposição. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente
a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06;
Decreto Federal nº 3.555/00; Decreto Federal nº 7.892/13; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores
das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as
12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone:
(83) 33841247. E-mail: licitacaopocinhos@gmail.com. Edital:
www.pocinhos.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br.

Pocinhos - PB, 01 de Junho de 2021
JOSEHILDO MOURA NASCIMENTO - Pregoeiro Oficial

__________________________________________________

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE POCINHOS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10011/2021
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e
Equipe de Apoio, sediada na Avenida Cônego João Coutinho,
19 - Centro - Pocinhos - PB, às 08:00 horas do dia 22 de Junho

EXTRATOS

de 2021, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor
preço, para: Aquisição de kit completo de antígeno do sars–
cov–2. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento
legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal
nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº
3.555/00; e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas. Informações: no horário das
08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracita-
do. Telefone: (83) 33841247. E-mail: licitacaopocinhos@gmail.
com. Edital: www.pocinhos.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br.
Pocinhos - PB, 02 de Junho de 2021
JOSEHILDO MOURA NASCIMENTO - Pregoeiro Oficial
__________________________________________________

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE POCINHOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Construção de uma unidade básica de saúde (porte
1). FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 10001/2021.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Pocinhos: 03.011
– SECRETARIA DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
– 03.011.10.301.1009.2045 – CONSTRUÇÃO, REFORMA
E AMPLIAÇÃO DE UNIDADE DE SAÚDE – 4490.51.00.00 –
OBRAS E INSTALAÇÕES. VIGÊNCIA: até 28/02/2022. PARTES
CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Pocinhos e: CT
Nº 10035/2021 - 01.06.21 - A. B. CONSTRUCOES EIRELI - R$
653.520,37.
__________________________________________________

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE POCINHOS

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS

Nº 10001/2021
Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão
Permanente de Licitação e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Tomada de Preços nº 10001/2021, que
objetiva: Construção de uma unidade básica de saúde (porte
1); HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e
ADJUDICO o seu objeto a: A. B. CONSTRUCOES EIRELI - R$
653.520,37.

Pocinhos - PB, 31 de Maio de 2021
KATIANE PIRES QUEIROGA GOMES DE SOUSA - Secretária

**************************************************